

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 24.10. b. 29.10.22

Toastbraten küchenfertig im Bratschlauch	1 kg	9,99 €	10,99 €
Hähnchenschlegel	1 kg	7,49 €	8,49 €
Salzrippchen vom Kamm oder Stiel	1 kg	7,99 €	8,99 €
Schwenkbraten	1 kg	8,99 €	9,99 €
Kromberrwurst	100 g	0,99 €	AKTION
Schwarzwälder Bauernschinken	100 g	1,99 €	2,99 €
Delikatess-Leberwurst im Golddarm	100 g	1,09 €	1,19 €
frisches Schweinemett	100 g	1,19 €	1,29 €
Schwarze Nuss	100 g	1,59 €	1,69 €

Obst und Gemüse:

Südafrika-San Lucar Mandarinen HKL I	1 kg	3,99 €	AKTION
Deutschland Kraussalat o. Eichblattsalat HKL I	Stück	1,29 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Müllermilch versch. Sorten (1 l = 1,73 €)	400-ml-Flasche	0,69 €	1,39 €
Exquisa Quark Genuss versch. Sorten (1 kg ab 2,58 €)	400-500-g-Packung	1,29 €	1,99 €

Trockensortiment:

Sarotti Eszetschnitten versch. Sorten (1 kg = 10,53 €)	75-g-Packung	0,79 €	1,19 €
Tress Hausmacher Nudeln versch. Sorten (1 kg = 2,98 €)	500-g-Packung	1,49 €	2,99 €
Maggi Fix & Frisch versch. Sorten (1 kg ab 6,94 €)	26-85-g-Beutel	0,59 €	0,99 €
Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 St. = 0,18 €)	5er-Packung	0,88 €	1,29 €
Hawesta Heringsfilet versch. Sorten (1 kg = 5,95 €)	200-g-Dose	1,19 €	1,69 €
Kühne Schlemmergürkchen versch. Sorten (1 l = 3,08 €)	580-ml-Glas	1,79 €	2,99 €
Meister Proper versch. Sorten (1 l = 2,09 €)	1-l-Flasche	2,09 €	2,99 €
Hohes C Säfte versch. Sorten (1 l = 1,19 €)	1,5-l-Tetra Pak	1,79 €	2,99 €
Rockstar Energy Drink versch. Sorten (1 l = 2,78 €) zzgl. 0,25 Pfand...0,5-l-Dose		1,39 €	1,99 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi Brötchen	3 Stück	1,99 €	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Martinsbrezel	Stück	1,99 €	AKTION

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Brasilianer-Braten mit Klößen und Gemüse	6,00 €
Dienstag:	Halbleinen mit Dessert	6,00 €
Mittwoch:	Gyros mit Krautsalat und Zaziki	6,00 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Kroketten und Salat	6,00 €
Freitag:	Grillschinken mit Kartoffelgratin und Soße	6,00 €
Samstag:	Lasagne mit Salat	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!